
ZARZĄDZENIE Nr 25/2005 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 25 lutego 2005r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie od Gminy Ostrowiec Świętokrzyski darowizny nieruchomości  

położonej w Ostrowcu, oznaczonej jako działka Nr 416 (Obr.35) przy Al. 3 Maja oraz działki Nr Nr: 8/5, 9/5, 
10/4 i 10/5 (Obr.35) przy ul. Polnej 

 
Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 12 i art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospo-

darce nieruchomościami (Dz. U z 2004r. Nr 261, poz. 2603) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Wyrażam zgodę na przyjęcie od Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, w celu uporządkowania stanu prawne-
go, darowizny nieruchomości położonej w Ostrowcu, oznaczonej jako działka Nr 416 (Obr.35) przy Al. 3 Maja oraz 
działki Nr Nr: 8/5, 9/5, 10/4 i 10/5 (Obr.35) przy ul. Polnej. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Ostrowieckiemu jako organowi wykonującemu zadanie  
z zakresu administracji rządowej 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wojewoda Świętokrzyski: W. Wójcik 


